BFG7M43HR管力阀

BFG7M43HR管力阀概述：

     管力阀广泛用于电力、冶金、石化、水司、市政、环保等行业供水系统加压输出水泵的出口处，防止管网中介质逆流，经由过程快关缓和闭动作来撤销水锤的迫害，掩护水泵及管网系统平安。在设计上充实考虑了应用情况的请求，曾多次进行技巧更始。该产物结构别致、体积小、流体阻力小、运行安稳、密封靠得住、耐冲刷、耐磨损等特点。因为体积小，重量轻，出格实用于大年夜口径管路系统。  

BFG7M43HR管力阀主要详细参数：

	名称
	公称通径
	适用温度℃
	适用介质
	流阻系数
	最低工作压力（Mpa）

	参数
	DN200-DN2000
	0-120
	泥污、污水
油品、海水
	0.3-1.1
	≥0.1

	名称
	关阀时间（可调）
	开阀时间（可调）
	结构长度标准
	法兰标准
	泄漏量

	参数
	快关1-3秒
慢关5-90秒
	20-60秒
	GB2221-89
	BG/T79-94
	GB/T13927-92


BFG7M43HR管力阀主要零部件材质：

	零件名称
	阀体
	阀心
	阀轴
	密封面
	填料

	材料名称
	球墨铸铁
	球墨铸铁
	不锈钢
	橡胶
	O形密封圈
柔性石墨

	
	碳钢
	碳钢
	
	
	

	
	不锈钢
	不锈钢
	
	
	


BFG7M43HR管力阀主要连接尺寸：

	公称通径
	D1
	D2
	L
	Z-φd
	重量（kg）

	150
	285
	240
	260
	8-φ22
	75

	200
	340
	295
	280
	8-φ22
	100

	250
	395
	350
	300
	12-φ23
	140

	300
	445
	400
	320
	12-φ22
	180

	350
	505
	460
	350
	16-φ22
	230

	400
	565
	515
	410
	16-φ27
	290

	450
	615
	565
	445
	20-φ26
	370

	500
	670
	620
	495
	20-φ26
	420

	600
	780
	725
	580
	20-φ30
	720

	700
	895
	840
	660
	24-φ30
	830

	800
	1015
	950
	710
	24-φ33
	1150

	900
	1115
	1050
	760
	28-φ33
	1600

	1000
	1230
	1160
	810
	28-φ36
	1900

	1200
	1455
	1380
	920
	32-φ39
	2460

	1400
	1675
	1590
	1100
	36-φ42
	3800

	1600
	1915
	1820
	1500
	40-φ48
	4800


尊敬的客户：

欢迎您访问我们的网站,首先感谢您对我们产品的关注，如果您对我们的产品和服务有任何的建议或疑问，请立即联系我们。我们一定会尽心尽意为您提供优质满意的服务。本公司售后服务实现质量三包。

合同签订后，保证保质、保量，按时交货；

在发货产品前，本厂向需方给予以下资料：发货清单、产品合格证、、产品使用说明书、技术资料；

有任何的建议或疑问，请立即联系我们。
